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Kurtka Damska Seeland
Highpoint Harriet - Light Pine

Cena 989,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Seeland

Opis produktu

Kurtka Damska Seeland Highpoint Harriet - Light Pine

Kurtka Highpoint została stworzona z myślą o osobach, które cenią sobie komfort, styl i praktyczne rozwiązania. Łączy w
sobie klasyczną estetykę odzieży myśliwskiej ze skuteczną ochroną przed zmiennymi warunkami pogodowymi. Dzięki
przemyślanym detalom sprawdzi się zarówno w terenie, jak i w codziennym użytkowaniu.

Wyposażona w handwarmer pockets z paskami quick load zapewnia szybki dostęp do dużych kieszeni przednich, które
bez problemu pomieszczą pudełko nabojów, a specjalne otwory odpływowe gwarantują funkcjonalność nawet w trudniejszych
warunkach. Osłona guzików przednich kieszeni chroni kolbę broni przed zarysowaniami, co doceni każdy strzelec.

Dla swobody ruchów kurtka posiada zakładki strzeleckie z tyłu oraz dwukierunkowy zamek błyskawiczny. Wygodny,
luźniejszy krój umożliwia komfortowe noszenie warstw odzieży. Ochronę przed deszczem i wiatrem zapewnia lekka
membrana SEETEX® z podklejanymi szwami, która jednocześnie pozwala skórze oddychać. Dodatkowy komfort zwiększa
oddychająca podszewka z siatki.

Praktyczne rozwiązania, takie jak odpinany kaptur, regulacja w pasie i u dołu kurtki, regulowane mankiety,
wewnętrzna kieszeń oraz sztormowe mankiety, czynią z Highpoint uniwersalny wybór na każdą wyprawę.

Specyfikacja:

Materiał zewnętrzny: 100% poliester

Podszewka: 100% poliester (siatka dla lepszej wentylacji)

Handwarmer pockets z paskami quick load

Duże kieszenie przednie z otworami odpływowymi

Osłona guzików przednich kieszeni chroniąca kolbę broni

Dwukierunkowy zamek błyskawiczny

Zakładki strzeleckie z tyłu

Odpinany kaptur

Regulacja w pasie i u dołu kurtki
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Regulowane mankiety + sztormowe ściągacze

Kieszeń wewnętrzna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar spodni: 36 , 38 , 40 , 42
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